
7720252025..55..88 星期四星期四 ❘❘ 责任编辑责任编辑：：邵敏宸邵敏宸 ❘❘ 版式设计版式设计：：唐昉婷唐昉婷

新闻热线：0571-85310540 13857101115新闻热线新闻热线：：05710571--8531054085310540 1385710111513857101115 平安平安

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

13

14

15

16
17
18

19

20
21
22

23

24

25

26

27

28
29

30

借款人
杭州秋洪机电设备有限公司
玉泽园珠宝（浙江）有限公司
杭州索约科技有限公司
杭州迩泰科技有限公司
杭州乐之翼网络科技有限公司
杭州阁林文贸易有限公司
杭州逸夕贸易有限责任公司
杭州戎信堂中医养生有限公司
浙江戎信健康科技有限公司
杭州精州贸易有限公司
杭州品誉传媒科技有限公司
浙江铭创物流有限公司

杭州后强建材有限公司

杭州萧鱼汽车有限公司

浙江新芮信息科技有限公司

杭州珏遥贸易有限公司
杭州青草地商贸有限公司
杭州鎏诚墙体装饰工程有限公司

杭州华明环保设备有限公司

杭州沃池汽车服务有限公司
杭州俊桦家私有限公司
杭州昌鸿实业有限公司

轮之宝（杭州）科技有限公司

杭州嘉晓汽车销售有限公司

杭州三国汽车销售服务有限公司

杭州大韵科技有限公司

杭州汉辀汽车销售服务有限公司

杭州启明慧科技有限公司
杭州广粉家具有限公司

杭州群象营销管理有限公司

合计

本金余额
8,500,000.00
1,800,000.00
4,800,000.00
6,000,000.00
4,990,000.00
4,799,800.00
5,400,000.00
5,700,000.00
4,200,000.00
4,000,000.00
2,700,000.00
500,000.00

4,319,200.00

700,000.00

5,000,000.00

8,700,000.00
699,850.50
1,800,000.00

4,800,000.00

4,250,000.00
1,000,000.00
4,200,000.00

4,150,000.00

3,950,000.00

7,450,000.00

4,030,000.00

6,900,000.00

6,100,000.00
4,850,000.00

4,200,000.00

130,488,850.50

欠息
327,020.15
118,317.52
253,462.50
231,267.57
299,885.56
167,327.99
151,944.74
350,271.52
258,005.47
238,552.65
91,346.30
33,334.78

303,842.24

41,072.12

457,836.65

442,788.82
44,714.02
72,985.98

278,526.26

283,844.92
87,302.39
142,507.27

139,003.35

133,302.50

263,686.67

125,264.00

248,101.39

215,338.11
236,107.76

40,452.02

6,077,413.22

保证人
洪斌、彭秋红、杭州薄荷智妍贸易有限公司
郭小军、王庆荣
赵娟
李小勇、董高秀
徐乐燕
刘浙伟、张文广
蒋逸煊、郑利娜
林元昌、陈建芬
刘丽、杭州戎信堂中医养生有限公司
周金卫、江瑞仙
吴佳栋、庄丽艳
陆凯华、杨芳

无

俞楠乔、李荧萍

李建设、曾小立

何敏
无
钱钻锋、王诚、俞华蓉、王金诚

无

田航飞、赵诗雨
无
无
杭州三国汽车销售服务有限公司、杭州嘉晓
汽车销售有限公司、杭州汉辀汽车销售服务
有限公司、叶茹
杭州三国汽车销售服务有限公司、轮之宝
（杭州）科技有限公司、杭州汉辀汽车销售服
务有限公司、杨晓彤
杭州嘉晓汽车销售有限公司、轮之宝（杭州）
科技有限公司、杭州汉辀汽车销售服务有限
公司、刘昊、师雪猛

项斌良、傅佳丽

杭州嘉晓汽车销售有限公司、轮之宝（杭州）
科技有限公司、杭州三国汽车销售服务有限
公司、刘昊、师雪猛、张双援

李樑、石晓萍
郑玉梅

李艳霞

抵押物
抵押人洪斌名下位于杭州市拱墅区三墩兰韵天城14幢底商2号的房产
抵押人郭小军、王庆荣名下位于萧山区宁围街道江南明城4幢1单元1401室的房产
抵押人赵娟名下位于钱塘区文津路17号的房产
抵押人李小勇名下位于钱塘区保利天地中心12幢商铺20号的房产
抵押人徐乐燕名下位于钱塘区25号大街1154号的房产、25号大街1152号的房产
抵押人刘浙伟名下位于拱墅区工发路185号的房产
抵押人蒋逸煊名下位于钱塘区铭和苑雨坊11幢商铺4号的房产
抵押人杭州戎信堂中医养生有限公司名下位于勤丰路666号、668号、670号的房产
抵押人杭州戎信堂中医养生有限公司名下位于勤丰路660号、662号、664号的房产
抵押人周金卫名下位于钱塘区之江路337号的房产
抵押人吴佳栋名下位于上城区勤丰路63号的房产
抵押人项条娟、杨文国名下位于萧山区瓜沥镇机动车市场11-4号的房产
抵押物1：抵押人徐卫国名下位于萧山区宁围街道恒瑞名座2幢3单元1403室的房产；
抵押物2：抵押人徐卫国名下位于萧山区新世纪市场园区浙江世纪建材装饰市场11-203、11-204号的房产；
抵押物3：抵押人徐卫国、徐宇飞名下位于萧山区新世纪市场园区浙江世纪建材装饰市场11-201号的房产；
抵押物4：抵押人徐卫国、徐宇飞名下位于萧山区新世纪市场园区浙江世纪建材装饰市场11-202号的房产
抵押人俞楠乔、李荧萍名下位于钱塘区临江街道经五路2750-42号的房产
抵押物1：抵押人邵琨名下位于拱墅区中大银泰城5幢1009室、1107室的房产；
抵押物2：抵押人邵琨名下位于左邻右舍公寓9幢128室的房产
抵押人应颖名下位于杭州市来福士中心1幢2206室的房产
抵押人来朦杰名下位于萧山区蜀山街道香山四季中心1幢713室的房产
王诚、俞华蓉名下位于萧山区蜀山街道香山四季中心2幢1113室的房产
抵押物1：抵押人许小洲名下位于杭州市拱墅区双湾国际城17幢202室的房产；
抵押物2：抵押人许小洲名下位于杭州市拱墅区易构大厦1幢1-7号的房产
抵押人田航飞名下位于萧山区城厢街道西陵路18号的房产
抵押人芦鹏飞、徐涧名下位于萧山区新塘街道憬天国际名座4幢1611室、1612室的房产
抵押人吴冕名下位于杭州市余杭区闲林街道雅乐国际花园9-5号的房产

抵押人轮之宝（杭州）科技有限公司名下位于杭州市海棠公寓10幢108室的房产

抵押人杭州嘉晓汽车销售有限公司名下位于杭州市临平区南苑街道艺华年佳苑西区10-1-202、203、204、205、
206、209、210室的房产

抵押物1：抵押人杭州三国汽车销售服务有限公司名下位于杭州市临平区南苑街道艺华年佳苑西区10-1-211、
212、213、214、215室的房产；
抵押物2：抵押人杭州三国汽车销售服务有限公司名下位于钱塘区义蓬街道江东星悦湾22-1号的房产
抵押物1：抵押人吕碧英、傅国平、项斌良、傅佳丽名下位于杭州市萧山区经济技术开发区市北公寓6幢4单元401
室的房产；
抵押物2：抵押人项斌良名下位于杭州市萧山区新塘街道世宸名府公寓8幢1212室的房产；
抵押物3：抵押人傅国平名下位于杭州市萧山区新塘街道世宸名府公寓8幢2008室的房产
抵押物1：抵押人杭州汉辀汽车销售服务有限公司名下位于杭州市临平区南苑街道艺华年佳苑西区10-1-201、
207、208室的房产；
抵押物2：抵押人杭州三国汽车销售服务有限公司名下位于钱塘区义蓬街道江东星悦湾24-9号的房产；
抵押物3：抵押人杭州三国汽车销售服务有限公司名下位于杭州市丁桥景园南苑60号的房产
抵押人李樑、石晓萍名下位于杭州市西湖区白马尊邸9#的房产
抵押人郑玉梅名下位于环丁路1594、1596号的房产
抵押物1：抵押人李艳霞名下位于杭州市江干区浅草名苑10幢底商6的房产；
抵押物2：抵押人李艳霞名下位于浅草名苑10幢底商8的房产

浙江萧山农村商业银行股份有限公司与中国中信金融资产管理股份有限公司浙江省分公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据浙江萧山农村商业银行股份有限公司与中

国中信金融资产管理股份有限公司浙江省分公司签
署的《债权转让协议》，浙江萧山农村商业银行股份
有限公司已将其对下列借款人及其担保人项下享有
的全部权利（包括但不限于主债权、担保债权、违约
金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给中国中
信金融资产管理股份有限公司浙江省分公司。浙江
萧山农村商业银行股份有限公司与中国中信金融资
产管理股份有限公司浙江省分公司联合公告通知各
借款人及担保人以及其他相关各方。

中国中信金融资产管理股份有限公司浙江省分
公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款
人及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起立
即向中国中信金融资产管理股份有限公司浙江省分
公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项
下约定的偿付义务或相应的担保责任。特此公告。

联系电话：0571-82739373、87836688
浙江萧山农村商业银行股份有限公司

中国中信金融资产管理股份有限公司浙江省分公司
单位：人民币元 2025年5月8日

注：1、清单中保证人、抵押物的担保范围以签署
的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、债
权金额、保证人、抵押物等信息与事实不符的，以签
署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单仅列示截止2025年01月02日的
本金余额，借款人和担保人应支付给中国中信金融
资产管理股份有限公司浙江省分公司的利息、罚息、
违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国
人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计
算。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇
业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承
债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责
任。

浙江省浙商资产管理股份有限公司对浙江德仁竹木科技股份有限公司1户债权资产处置公告浙江省浙商资产管理股份有限公司对浙江德仁竹木科技股份有限公司1户债权资产处置公告
浙江省浙商资产管理股份有限公司拟对浙江德仁竹木科技股份有限公司1户企业债权资产进行处置，拟以公开竞价或协议转让等方式进行，现予以公告。
1、债权情况： 单位：人民币元

（以上债权均暂计算至2025年5月6日止）
2、交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人，并

应具备一定的资金实力和良好的信誉条件，但国家公务员、金融监管机构工作
人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参
与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关
联人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司
工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关
系的人员不得购买或变相购买该债权。

3、处置方式：组包或单户债权转让/收益权转让/法律法规允许的其它处置方式。
4、交易条件：一次性付款/分期付款。
5、公告有效期限：公告发布日期为2025年5月8日，有效期限自本公告发

布之日起20个工作日有效。
特别提示及声明：上述债权信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等

有关法律资料为准。标的债权事实上可能存在全部或部分灭失，担保人亦可
能存在脱保，部分债权可能已超过诉讼时效/执行时效、法定或约定时效或丧
失其他相关的期间利益等情形。本公告不构成一项要约。

如需了解资产包内每户债权详细情况，请登陆浙江省浙商资产管理股份
有限公司对外网站查询网址www.zsamc.com，微信公众号浙商资产-资产招商
查询，或与公司业务联系人接洽。

6、特别提示及声明：以上信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等有
关法律资料为准，我公司不对其承担任何法律责任，我公司有权根据有关规定
和要求对资产包内的债权及其处置方式、处置方案进行调整。本公告不构成
一项要约。

7、受理公示事项：
上述债权自本公告发布之日起20个工作日内受理对上述债权资产相关处

置的征询和异议，以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公告
活动的举报。

联系人：林先生/吴先生 联系电话：13566660196/13486229773
通讯地址：杭州市上城区复兴路398号山南印2号楼 邮政编码：310000
举报电话：0571-89773995（公司纪律检查室）
联系人：卢先生

浙江省浙商资产管理股份有限公司 2025年5月8日

序号

1

债务企业名称

浙江德仁竹木科技股份
有限公司

所在地

台州

债权本金

50,068,548.30

利息

90,036,066.20

代垫费用

/

担保人

临海良福工艺品制造有限
公司、浙江和福实业有限公
司、蔡显福

抵押物
抵押物一：浙江德仁竹木科技股份有限公司名下临海市城关镇大洋双桥工业
房地产，土地面积28395.49m2，建筑物面积6917.72m2。
抵押物二：浙江德仁竹木科技股份有限公司名下临海市城关镇大洋双桥工业
房地产，土地面积65567.9m2，建筑物面5918.58m2。
抵押物三：浙江德仁竹木科技股份有限公司名下机器设备。

备注

/

民警当好宣讲员
5月7日，东阳市公安局湖溪派出所组织民警走访水上游

乐场，指导落实安全措施，并向游客宣讲防溺水、防诈骗知

识。近年来，该所扎实推进“共治共富生态”警务，助力打造共

富乡村。

通讯员 徐步文

“警景融合”护平安
连日来，云和梯田景区迎来旅游旺季，云和县公安局整合

梅源派出所、交警大队及景区安保力量，采取“警景融合”模

式，开展立体化巡逻防控。通过无人机巡航、警车巡逻和步巡

相结合的方式，加强景区景点及网红打卡点等人员密集区域

的安保工作。 通讯员 胡昌清 项玟轩

成人礼上学安全
近日，新昌县澄潭中学对接新昌县公安局交警大队，在高

三年级的十八岁成人礼上，联合开展《守护成长 担当于行》交

通安全宣讲活动。交警通过真实案例，向1500余名师生和

家长介绍交通安全常识，示范安全头盔正确佩戴方式，还将大

货车道具车带上讲台，让大家直观感受大车视线盲区。活动

中，学生代表发出《安全承诺齐践行 文明守礼每一天》倡议

书，倡议大家共同遵守交通法规。 通讯员 吴钢 章涵天

平安祝福送母亲
近日，临海市公安局交警大队白水洋中队在白水洋镇中

心小学门口开展“平安祝福送母亲”交通安全宣传活动。

民警在学校周边寻找骑电动自行车接送孩子的母亲，将

印有“临海交警”字样的安全头盔赠送给孩子们，由孩子们亲

手为母亲正确佩戴。 通讯员 丁晓飞

法治宣传“赶大集”

通讯员 许尚高 何梦丽

本报讯 为提高辖区群众法治意识，保障人民群众

生命财产安全，近日，天台县公安局三合派出所组织民

辅警深入辖区集市，开展法治宣传“赶大集”、普法惠民

“零距离”活动，助力乡村平安建设。

活动中，民辅警走进集市各个摊位，用通俗易懂的

语言，结合近期发生的典型案例，以案释法、以案警示，

向群众详细讲解各类安全防范知识。民警重点针对当

前高发的电信网络诈骗案件，生动形象地向群众揭露各

类诈骗手法和防范技巧，通过剖析贩卖“两卡”、网络刷

单、虚假贷款、转账洗钱以及冒充公检法等典型案例，帮

助群众树立“天上不会掉馅饼”的反诈意识。

活动共发放各类法治宣传资料1000余份，现场为

80余名群众提供了面对面的法律咨询服务。

警家共筑“防腐墙”

通讯员 高彩明 林利军

本报讯“聚浪同志为了工作经常加班加点，照顾家

里的时间较少，感谢你对他工作的大力支持和为这个家

庭的辛勤付出……”这是近日三门县海防大队开展廉政

家访活动的一个场景。

为推进清廉警营建设，该大队教导员林伟挺带着组

织的关怀，走进民辅警家中，与家属围坐交流。在轻松的

氛围中，林伟挺用朴实的语言与家属们话家常、谈廉洁，

让廉洁意识潜移默化地深入家属心田。家访中，他向家

属详细介绍了民辅警的工作表现，包括近期破获的案件

和获得的荣誉。同时注重倾听，认真记录家属对公安工

作的意见建议，深入了解民辅警在家庭中的思想动态。

活动旨在让民辅警感受到组织关怀，也让家属认识

到自身在廉洁防线中的重要作用。


