

法治宣传“赶大集”

通讯员 许尚高 何梦丽

本报讯 为提高辖区群众法治意识,保障人民群众生命财产安全,近日,天台县公安局三合派出所组织民辅警深入辖区集市,开展法治宣传“赶大集”、普法惠民“零距离”活动,助力乡村平安建设。

活动中,民辅警走进集市各个摊位,用通俗易懂的语言,结合近期发生的典型案例,以案释法、以案警示,向群众详细讲解各类安全防范知识。民警重点针对当前高发的电信网络诈骗案件,生动形象地向群众揭露各类诈骗手法和防范技巧,通过剖析贩卖“两卡”、网络刷单、虚假贷款、转账洗钱以及冒充公检法等典型案例,帮助群众树立“天上不会掉馅饼”的反诈意识。

活动共发放各类法治宣传资料1000余份,现场为80余名群众提供了面对面的法律咨询服务。

警家共筑“防腐墙”

通讯员 高彩明 林利军

本报讯 “聚浪同志为了工作经常加班加点,照顾家里的时间较少,感谢你对他工作的大力支持和为这个家庭的辛勤付出……”这是近日三门县海防大队开展廉政家访活动的一个场景。

为推进清廉警营建设,该大队教导员林伟挺带着组织的关怀,走进民辅警家中,与家属围坐交流。在轻松的氛围中,林伟挺用朴实的语言与家属们话家常、谈廉洁,让廉洁意识潜移默化地深入家属心田。家访中,他向家属详细介绍了民辅警的工作表现,包括近期破获的案件和获得的荣誉。同时注重倾听,认真记录家属对公安工作意见建议,深入了解民辅警在家庭中的思想动态。

活动旨在让民辅警感受到组织关怀,也让家属认识到自身在廉洁防线中的重要作用。

民警当好宣讲员

5月7日,东阳市公安局湖溪派出所组织民警走访水上游乐场,指导落实安全措施,并向游客宣讲防溺水、防诈骗知识。近年来,该所扎实推进“共治共富生态”警务,助力打造共富乡村。

通讯员 徐步文



“警景融合”护平安

连日来,云和梯田景区迎来旅游旺季,云和县公安局整合梅源派出所、交警大队及景区安保力量,采取“警景融合”模式,开展立体化巡逻防控。通过无人机巡航、警车巡逻和步巡相结合的方式,加强景区景点及网红打卡点等人员密集区域的安保工作。

通讯员 胡昌清 项玟轩



平安祝福送母亲

近日,临海市公安局交警大队白水洋中队在白水洋镇中心小学门口开展“平安祝福送母亲”交通安全宣传活动。

民警在学校周边寻找骑电动自行车接送孩子的母亲,将印有“临海交警”字样的安全头盔赠送给孩子们,由孩子们亲手为母亲正确佩戴。

通讯员 丁晓飞



成人礼上学安全

近日,新昌县澄潭中学对接新昌县公安局交警大队,在高三年级的十八岁成人礼上,联合开展《守护成长 担当于行》交通安全宣讲活动。交警通过真实案例,向1500余名师生和家长介绍交通安全常识,示范安全头盔正确佩戴方式,还将大货车道具车带上讲台,让大家直观感受大车视线盲区。活动中,学生代表发出《安全承诺齐践行 文明守礼每一天》倡议书,倡议大家共同遵守交通法规。

通讯员 吴钢 章涵天



浙江省浙商资产管理股份有限公司对浙江德仁竹木科技股份有限公司1户债权资产处置公告

浙江省浙商资产管理股份有限公司拟对浙江德仁竹木科技股份有限公司1户企业债权资产进行处置,拟以公开竞价或协议转让等方式进行,现予以公告。

1、债权情况: 单位:人民币元

序号	债务企业名称	所在地	债权本金	利息	代垫费用	担保人	抵押物	备注
1	浙江德仁竹木科技股份有限公司	台州	50,068,548.30	90,036,066.20	/	临海良福工艺品制造有限公司、浙江和福实业有限公司、蔡显福	抵押物一:浙江德仁竹木科技股份有限公司名下临海市城关镇大洋双桥工业房地产,土地面积28395.49m ² ,建筑物面积6917.72m ² 。 抵押物二:浙江德仁竹木科技股份有限公司名下临海市城关镇大洋双桥工业房地产,土地面积65567.9m ² ,建筑物面积5918.58m ² 。 抵押物三:浙江德仁竹木科技股份有限公司名下机器设备。	

(以上债权均暂计算至2025年5月6日止)

2、交易对象:具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人,并应具备一定的资金实力和良好的信誉条件,但国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人,以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员不得购买或变相购买该债权。

3、处置方式:组合或单户债权转让/收益权转让/法律法规允许的其它处置方式。

4、交易条件:一次性付款/分期付款。

5、公告有效期限:公告发布日期为2025年5月8日,有效期限自公告发布之日起20个工作日有效。

特别提示及声明:上述债权信息仅供参考,最终以借据、合同、法院判决等有关法律资料为准。标的债权事实上可能存在全部或部分灭失,担保人亦可能存在脱保,部分债权可能已超过诉讼时效/执行时效/法定或约定时效或丧失其他相关的期间利益等形式。本公告不构成一项要约。

如需了解资产包内每户债权详细情况,请登陆浙江省浙商资产管理股份有限公司对外网站查询网址www.zsacm.com,微信公众号浙商资产-资产招商查询,或与公司业务联系人接洽。

6、特别提示及声明:以上信息仅供参考,最终以借据、合同、法院判决等有关法律资料为准,我公司不对其承担责任任何法律责任,我公司有权根据有关规定和要求对资产包内的债权及其处置方式、处置方案进行调整。本公告不构成一项要约。

7、受理公示事项:

上述债权自本公告发布之日起20个工作日内受理对上述债权资产相关处置的征询和异议,以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公告活动的举报。

联系人:林先生/吴先生 联系电话:1356660196/13486229773

通讯地址:杭州市上城区复兴路398号山南印2号楼 邮政编码:310000

举报电话:0571-89773995(公司纪律检查室)

联系人:卢先生

浙江省浙商资产管理股份有限公司 2025年5月8日

浙江萧山农村商业银行股份有限公司与中国中信金融资产管理股份有限公司浙江省分公司债权转让通知暨债务催收联合公告

根据浙江萧山农村商业银行股份有限公司与中国中信金融资产管理股份有限公司浙江省分公司签署的《债权转让协议》,浙江萧山农村商业银行股份有限公司已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利(包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权)依法转让给中国中信金融资产管理股份有限公司浙江省分公司。浙江萧山农村商业银行股份有限公司与中国中信金融资产管理股份有限公司浙江省分公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

中国中信金融资产管理股份有限公司浙江省分公司作为上述债权的受让方,现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其继承人,从公告之日起立即向中国中信金融资产管理股份有限公司浙江省分公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。特此公告。

联系电话:0571-82739373、87836688

浙江萧山农村商业银行股份有限公司
中国中信金融资产管理股份有限公司浙江省分公司
单位:人民币元 2025年5月8日

序号	借款人	本金余额	欠息	保证人	抵押物
1	杭州秋洪机电设备有限公司	8,500,000.00	327,020.15	洪斌、彭秋红、杭州满荷智研贸易有限公司	抵押人洪斌名下位于杭州市拱墅区一墩兰韵天城14幢底商2号的房产
2	玉泽园珠宝(杭州)有限公司	1,800,000.00	118,317.52	郭小军、王庆荣	抵押人郭小军、王庆荣名下位于萧山区宁围街道闻堰村闻堰城4幢1单元1401室的房产
3	杭州泰纳科技有限公司	4,800,000.00	253,462.50	赵娟	抵押人赵娟名下位于钱塘区文惠路17号的房产
4	杭州添彩科技有限公司	6,000,000.00	231,267.57	李小勇、董高秀	抵押人李小勇名下位于钱塘区保利天境中心12幢商铺20号的房产
5	杭州乐之购网络科技有限公司	4,990,000.00	299,885.56	徐乐燕	抵押人徐乐燕名下位于钱塘区25号大街1154号的房产、25号大街1152号的房产
6	杭州翰林文贸有限公司	4,799,800.00	167,327.95	刘斯伟、张文广	抵押人刘斯伟名下位于拱墅区丁发路185号的房产
7	杭州逸久贸易有限公司	5,400,000.00	151,944.74	蒋逸宣、郑利娜	抵押人蒋逸宣名下位于钱塘区铭和国际11幢商铺4号的房产
8	杭州我爱掌中医生养生有限公司	5,700,000.00	350,271.52	林元昌、陈建芬	抵押人杭州我爱掌中医生养生有限公司名下位于勤丰路666号、668号、670号的房产
9	浙江广信健康科技有限公司	4,200,000.00	258,005.47	刘丽、杭州广信掌中医生养生有限公司	抵押人杭州广信掌中医生养生有限公司名下位于勤丰路660号、662号、664号的房产
10	杭州精鼎贸易有限公司	4,000,000.00	238,552.65	周金卫、江瑞仙	抵押人周金卫名下位于萧山区城厢街道337号的房产
11	杭州品誉传媒科技有限公司	2,700,000.00	91,346.30	吴佳伟、叶丽艳	抵押人吴佳伟名下位于上城区勤丰路63号的房产
12	浙江轻创物流有限公司	500,000.00	33,334.78	叶利华、杨芳	抵押人叶利华名下位于萧山区勤丰路18号杭州浙航机动车市场11-4号的房产
13	杭州后强建材有限公司	4,319,200.00	303,842.24	无	抵押物1:抵押人邵晓名下位于拱墅区宁国路1号宁国花园2幢3单元1403室的房产; 抵押物2:抵押人徐卫国名下位于萧山区新世纪市场园区浙江世纪建材装饰市场9幢128室的房产;
14	杭州萧鱼汽车有限公司	700,000.00	41,072.12	俞倩倩、李萍萍	抵押物3:抵押人徐卫国、徐宇飞名下位于萧山区新世纪市场园区浙江世纪建材装饰市场11-201号的房产; 抵押物4:抵押人徐卫国、徐宇飞名下位于萧山区新世纪市场园区浙江世纪建材装饰市场11-202号的房产
15	浙江新岗信息科技有限公司	5,000,000.00	457,836.65	李建设、曾小立	抵押物5:抵押人邵晓名下位于拱墅区中大银泰城5幢1009室、1107室的房产;
16	杭州优漫贸易有限公司	8,700,000.00	442,788.82	何敏	抵押物6:抵押人应颖名下位于左邻右舍公寓9幢128室的房产
17	杭州青草地商贸有限公司	699,850.50	44,714.02	无	抵押人朱晓名下位于萧山区蜀山街道青草地14幢113室的房产
18	杭州臻普服饰工程有限公司	1,800,000.00	72,985.98	钱桂峰、王诚、俞华蓉、王金诚	抵押人1:抵押人王诚名下位于杭州市拱墅区四季青中心2幢1113室的房产; 抵押人2:抵押人钱桂峰名下位于杭州市拱墅区双康国际城17幢202室的房产;
19	杭州邦环环保设备有限公司	4,800,000.00	278,526.26	无	抵押物3:抵押人朱小洲名下位于杭州市拱墅区易构大厦1幢1-7号的房产
20	杭州天航汽车服务有限公司	4,250,000.00	283,844.92	田航飞、赵诗雨	抵押人4:抵押人朱小洲名下位于杭州市拱墅区易构大厦18号的房产
21	杭州俊豪家私有限公司	1,000,000.00	87,302.39	无	抵押人5:抵押人田航飞、徐宇飞名下位于萧山区新塘街道闻堰村闻堰1611室、1612室的房产
22	杭州昌鸿实业有限公司	4,200,000.00	142,507.27	无	抵押人6:抵押人吴昊名下位于杭州市余杭区闲林街道雅乐国际花园9-5号的房产
23	轮之宝(杭州)科技有限公司	4,150,000.00	139,003.35	无	抵押人7:抵押人吴昊名下位于杭州市海棠公寓10幢108室的房产
24	杭州嘉晓汽车销售有限公司	3,950,000.00	133,302.50	无	抵押人8:抵押人杭州嘉晓汽车销售有限公司名下位于杭州市临平区南苑街道艺华年佳苑西区10-1-202、203、204、205、206、209、210室的房产
25	杭州三国汽车销售服务有限公司	7,450,000.00	263,686.67	杭州三国汽车销售服务有限公司、杭州汉驹汽车销售服务有限公司、叶莉	抵押人9:抵押人杭州三国汽车销售服务有限公司名下位于杭州市临平区南苑街道艺华年佳苑西区10-1-211、212、213、214、215室的房产;
26	杭州大韵科技有限公司	4,030,000.00	125,264.00	项赋良、傅佳丽	抵押人10:抵押人杭州大韵科技有限公司名下位于杭州市萧山区闻堰街道闻堰1212室的房产;
27	杭州汉驹汽车销售服务有限公司	6,900,000.00	248,101.39	杭州嘉晓汽车销售有限公司、轮之宝(杭州)科技有限公司、杭州三国汽车销售服务有限公司、刘昊、师雪猛、张双援	抵押人11:抵押人杭州汉驹汽车销售服务有限公司名下位于杭州市临平区南苑街道艺华年佳苑西区10-1-201、207,209室的房产;
28	杭州启慧科技有限公司	6,100,000.00	215,338.11	李晓琴、石晓萍	抵押人12:抵押人杭州启慧科技有限公司名下位于钱塘区义蓬街道江东星耀湾24-9号的房产;
29	杭州富家具有限公司	4,850,000.00	236,107.76	郑玉梅	抵押人13:抵押人杭州富家具有限公司名下位于杭州市丁桥景园南苑60号的房产
30	杭州君象营销管理有限公司	4,200,000.00	40,452.02	李艳霞	抵押人14:抵押人杭州君象营销管理有限公司名下位于杭州市江干区茂悦名苑10幢底层6号的房产;
	合计	130,488,850.50	6,077,413.22		抵押人15:抵押人李艳霞名下位于杭州市江干区茂悦名苑10幢底层8号的房产;

注:1、清单中保证人、抵押物的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、债权金额、保证人、抵押物等信息与事实不符的,以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告单列仅列示截止2025年01月02日的本金余额,借款人和担保人应付给中国中信金融资产管理股份有限公司浙江省分公司的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的,请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。